РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «14»  марта  2006 г. 								N 17

О создании жилищно-бытовой комиссии Администрации поселка Шерегеш

Во исполнение Закона Кемеровской области от 10.06.2005 N 68-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"
1. Создать жилищно – бытовую комиссию Администрации поселка Шерегеш в следующем составе:
Сарапулова Л.Г. – председатель комиссии;
Францева О.В. – член комиссии;
Осинцева О.Н. – член комиссии;
Косариков М.Е. – член комиссии;
Шульц А.А. – член комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 				В.В.Дорогунцов